PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "19"  октября  2016 г.                                                                                              № 355
	О внесение изменений и дополнений в постановления администрации от 24.09.2015г. № 369, 14.07.2014г. № 287, 03.03.2014г. № 61, 12.07.2011г. № 232

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях устойчивого развития территории администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложения № 1, постановлений администрации от 03.03.2014г. № 61 «Об утверждении Перечня с идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесении изменений в постановление от 12.07.2011г. № 232 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности  на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»», от 14.07.2014г. № 287 «О внесение изменений и дополнений в постановление администрации от 03.03.2014г. № 61 «Об  утверждении Перечня с идентификационными номерами автомобильных дорог общего пользования местного значения и внесении изменений в постановление от 12.07.2011г. № 232 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»»», от 24.09.2015г. №369 «О внесении изменений и дополнений в постановления администрации от 14.07.2014г. № 287, 03.03.2014г. № 61, 12.07.2011г. № 232» изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                             М.В.Бычинина
Исп. Гузь Н.В.
( 8 (81371) 6-16-03

	Приложение № 1

	Утверждено Постановлением администрации

	Большеколпанского сельского поселения

	"19" октября 2016г. № 355.

	Перечень с идентификационными номерами

	автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Начало автомобильной дороги
	Окончание автомобильной дороги
	Протяжённость, м
	В том числе по типу покрытия - с твёрдым покрытием, м
	Год ввода в эксплуатацию/ремонта покрытия
	Ширина, м
	Площадь, м.кв.
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровая стоимость (руб) земельного участка

	д.Большие Колпаны

	1
	ул.Терешковой
	Киевское шоссе
	ул.Центральная, д.Малые Колпаны
	205,30
	205,30
	1963
	10,00
	2053,00
	41-218-808 ОП МП 020
	47:23:0419002:163
	1

	2
	ул.Старая
	Киевское шоссе
	д.57, ул.Старая
	1280,00
	1280,00
	2015
	7,29
	9332,00
	41-218-808 ОП МП 021
	47:23:0420002:213
	5480496,96

	3
	ул.Кооперативная
	Киевское шоссе
	ул.Старая
	220,00
	220,00
	1951
	15,00
	3300,00
	41-218-808 ОП МП 022

	4
	ул.Средняя
	ул.Кооперативная
	д.1, ул.Средняя
	350,00
	350,00
	1984
	15,00
	5250,00
	41-218-808 ОП МП 023

	5
	пер.Восточный
	ул.Старая
	автодорога Е-95
	300,00
	300,00
	1961
	15,00
	4500,00
	41-218-808 ОП МП 024

	6
	ул.Садовая
	ул.Главная
	Большеколпанская СОШ
	150,00
	150,00
	1961
	15,00
	2250,00
	41-218-808 ОП МП 025

	7
	ул.Комиссара Казначеева
	ул.Главная
	д.8, ул.Садовая
	140,00
	140,00
	1984
	10,00
	1400,00
	41-218-808 ОП МП 026

	8
	ул.1-ой Семилетки
	автомобильная дорога А-120
	Д/сад
	550,00
	550,00
	2015
	15,00
	8250,00
	41-218-808 ОП МП 027

	9
	ул.Деловая
	от д.21, ул.1-ой Семилетки
	д.20а, ул.30 лет Победы
	600,00
	600,00
	2015
	15,00
	9000,00
	41-218-808 ОП МП 081

	10
	ул.Главная
	д.1, ул.30 лет Победы
	территория ЗАО "Гатчинское"
	400,00
	400,00
	2014
	15,00
	6000,00
	41-218-808 ОП МП 082

	Итого
	Х
	Х
	4195,30
	4195,30
	Х
	15,00
	51335,00
	Х

	д.Вопша

	11
	пер.Восточный
	от д.36, магазин
	до д.18, пер.Восточный
	318,00
	318,00
	1961
	7,00
	3180,00
	41-218-808 ОП МП 028
	47:23:0426001:433
	8366007,6

	12
	Проезд по деревне
	от д.1
	до д.83
	1750,00
	1750,00
	2014
	Х
	17263,00
	41-218-808 ОП МП 029
	47:23:0426001:436
	1

	13
	Проезд
	от д.30
	к МТФ
	750,00
	750,00
	1958
	Х
	1869,00
	41-218-808 ОП МП 050
	47:23:0426001:434
	1

	14
	Подъезд к МКЖД д.1 и д.2
	от д.45
	до д.53
	265,00
	265,00
	2015
	Х
	2554,00
	41-218-808 ОП МП 051
	47:23:0426001:432
	1

	15
	Проезд
	от д.58
	д.58
	55,00
	55,00
	1951
	Х
	440,00
	41-218-808 ОП МП 052
	47:23:0426001:437
	1

	16
	Подъезд к ул.Новая
	от д.63
	ул.Новая
	125,00
	125,00
	2011
	Х
	1271,00
	41-218-808 ОП МП 053
	47:23:0426001:431
	3343772,22

	17
	Квартальный въезд
	от д.8, ул.Новоселов
	до д.16, ул.Проселочная
	240,00
	240,00
	2011
	15,00
	3600,00
	41-218-808 ОП МП 054

	18
	ул.Новая

	370,00
	370,00
	2011
	Х
	4240,00
	41-218-808 ОП МП 055
	47:23:0426001:435
	1

	19
	ул.Луговая
	от д.2, ул.Луговая
	до квартального въезда
	200,00
	200,00
	2011
	15,00
	3000,00
	41-218-808 ОП МП 056

	20
	ул.Проселочная
	от д.1
	до д.16
	250,00
	250,00
	2011
	15,00
	3750,00
	41-218-808 ОП МП 057

	21
	ул.Новоселов
	от д.1
	до квартального въезда
	450,00
	450,00
	2011
	15,00
	6750,00
	41-218-808 ОП МП 058

	Итого
	Х
	Х
	4773,00
	4773,00
	Х
	15,00
	47917,00
	Х

	д.Корписалово

	22
	Переулок
	от д.16
	до д.6
	250,00
	250,00
	1958
	8,00
	2000,00
	41-218-808 ОП МП 059

	23
	Подьезд к д.8а
	от автодороги на Шпаньково
	д.8а , д.Корписалово
	120,00
	120,00
	1960
	8,00
	960,00
	41-218-808 ОП МП 042

	Итого
	Х
	Х
	370,00
	370,00
	Х
	8,00
	2960,00
	Х

	д.Малые Колпаны

	24
	ул.Центральная
	от д.1, ул.Центральная
	до д.51, ул.Центральная
	300,00
	300,00
	2016
	15,00
	4500,00
	41-218-808 ОП МП 013

	25

	от д.22, ул.Центральная
	до СТ Большие Колпаны
	930,00
	930,00

	Х
	12663,00

	47:23:0419002:162
	1

	26
	пер.Речной
	д.24, ул.Центральная
	р.Колпанка
	350,00
	350,00
	1996
	10,00
	3500,00
	41-218-808 ОП МП 014

	Итого
	Х
	Х
	1580,00
	1580,00
	Х
	15,00
	20663,00
	Х

	с.Никольское

	27
	ул.Силиной
	д.65, Киевское шоссе
	д.80, ул.Силиной
	1000,00
	1000,00
	2013
	15,00
	15746,00
	41-218-808 ОП МП 032
	47:23:0410002:100
	1

	28
	Проезд к ул.Силиной
	от д.27 ул.Силиной
	до д.16 ул.Кооперативная
	200,00
	200,00
	2013
	8,00
	1600,00
	41-218-808 ОП МП 061

	29
	подъезд к д.37а, Киевское шоссе
	д.35, Киевское шоссе
	д.37а, Киевское шоссе
	262,50
	262,50
	1995
	10,64
	2792,00
	41-218-808 ОП МП 062
	47:23:0410001:1588
	7345249,44

	30
	ул.Кооперативная
	д.2, ул.Кооперативная
	д.18, ул.Кооперативная
	210,00
	210,00
	1987
	7,10
	1491,00
	41-218-808 ОП МП 033
	47:23:0410002:117
	3922552,62

	31
	подъезд к улицам
	Киевское шоссе
	д.8, ул.Набережная
	380,00
	380,00
	1961
	7,55
	2869,00
	41-218-808 ОП МП 063
	47:23:0410004:243
	7547822,58

	32
	пер.Киевский
	д.1 пер.Киевский
	д.7, пер.Киевский
	175,00
	175,00
	1956
	5,59
	978,00
	41-218-808 ОП МП 040
	47:23:0410004:241
	2572941,96

	33
	ул.Лесная
	д.2, ул.Лесная
	д.11, ул.Лесная
	220,00
	220,00
	1956
	9,97
	2193,00
	41-218-808 ОП МП 037
	47:23:0410004:238
	5769388,26

	34
	ул.Мира
	Киевское шоссе
	д.9, ул.Мира
	555,00
	555,00
	1961
	10,53
	5846,00
	41-218-808 ОП МП 034
	47:23:0410004:236
	15379773,72

	35
	ул.Молодёжная
	д.1, ул.Молодежная
	д.13, ул.Молодежная
	200,00
	200,00
	1956
	7,80
	1560,00
	41-218-808 ОП МП 038
	47:23:0410004:239
	4104079,20

	36
	ул.Набережная
	д.2, ул.Набережная
	д.12, ул.Набережная
	368,00
	368,00
	1956
	15,91
	5854,00
	41-218-808 ОП МП 036
	47:23:0410004:242
	15400820,28

	37
	ул.Парковая
	ул.Мира
	д.6, ул.Парковая
	260,00
	260,00
	1951
	6,44
	1675,00
	41-218-808 ОП МП 035
	47:23:0410004:244
	4406623,50

	38
	ул.Садовая
	д.4, ул.Садовая
	д.12, ул.Садовая
	100,00
	100,00
	1956
	9,94
	994,00
	41-218-808 ОП МП 039
	47:23:0410004:237
	2615035,08

	39
	Проезд к д.40а ул.Силиной
	д.40, ул.Силиной
	автодорога Никольское-Шпаньково
	170,00
	170,00
	2013
	15,00
	2550,00
	41-218-808 ОП МП 049

	40
	Проезд к ул.Шипунова
	д.76, Киевское шоссе
	ул.Шпаньково
	320,00
	320,00
	1979
	13,94
	4460,00
	41-218-808 ОП МП 060
	47:23:0410004:240
	11733457,20

	Итого
	Х
	Х
	4420,50
	4420,50
	Х
	10,00
	50608,00
	Х

	д.Новые Черницы

	41
	ул.Южная
	д.1
	д.84, ул.Южная
	1170,00
	1170,00
	1991
	15,00
	17550,00
	41-218-808 ОП МП 030
	47:23:0424002:126
	54771041,58

	Итого
	Х
	Х
	1170,00
	1170,00
	Х
	15,00
	17550,00
	Х

	д.Новое Хинколово

	42
	ул.Каръерная
	от д.1, ул.Каръерная
	до д.27, ул.Каръерная
	940,00
	940,00
	1994
	15,00
	14100,00
	41-218-808 ОП МП 043

	43
	проезд по деревне
	от д.20, ул.Каръерная
	до д.31
	1000,00
	1000,00
	1951
	15,00
	15000,00
	41-218-808 ОП МП 044

	44
	подъезд к уч.6а
	д.2
	уч.6а
	180,00
	180,00
	1958
	5,00
	900,00
	41-218-808 ОП МП 064

	45
	подъезд к д.14
	от д.10
	до д.14
	190,00
	190,00
	1961
	5,00
	950,00
	41-218-808 ОП МП 065

	46
	подъезд к д.14а
	от д.16
	до д.14а
	130,00
	130,00
	1961
	5,00
	650,00
	41-218-808 ОП МП 066

	47
	подъезд к д.22а
	от д.16
	до д.22а
	170,00
	170,00
	1963
	5,00
	850,00
	41-218-808 ОП МП 067

	Итого
	Х
	Х
	2610,00
	2610,00
	Х
	10,00
	32450,00
	Х

	д.Парицы

	48
	ул.Железнодорожная
	от д.16, ул.Большая
	до д.2, ул.Железнодорожная
	400,00
	400,00
	1958
	10,00
	4000,00
	41-218-808 ОП МП 017

	49
	пер.Железнодорожный
	автомобильная дорога Р-38
	до д.17, пер.Железнодорожный
	600,00
	600,00
	1991
	10,00
	6000,00
	41-218-808 ОП МП 068

	50
	ул.Пулеметчика Звонова
	д.1, ул.Пулеметчика Звонова
	д.62, ул.Большая
	600,00
	600,00
	1997
	10,00
	6000,00
	41-218-808 ОП МП 069

	51
	пер.Речной
	от д.100, ул.Большая
	д.5, пер.Речной
	250,00
	250,00
	1956
	10,00
	2500,00
	41-218-808 ОП МП 070

	52
	ул.Средняя
	от д.4, ул.Большая
	д.32, ул.Большая
	500,00
	500,00
	1956
	10,00
	5000,00
	41-218-808 ОП МП 015

	53
	пер.Ковенский
	от д.95, ул.Большая
	до д.87в, ул.Большая
	160,00
	160,00
	2012
	10,00
	1600,00
	41-218-808 ОП МП 071

	54
	проезд к д.79а и д.79б, ул.Большая
	от д.79, ул.Большая
	д.79б, ул.Большая
	140,00
	140,00
	2008
	10,00
	1400,00
	41-218-808 ОП МП 072

	Итого
	Х
	Х
	2650,00
	2650,00
	Х
	10,00
	26500,00
	Х

	д.Ротково

	55
	проезд по деревне
	от д.1
	до д.43
	630,00
	630,00
	1949
	10,00
	6300,00
	41-218-808 ОП МП 041

	56
	проулок
	от д.18а
	до д.16
	350,00
	350,00
	1951
	10,00
	3500,00
	41-218-808 ОП МП 073

	57
	съезд
	от автодороги на Шпаньково
	до д.50 и до д.36
	250,00
	250,00
	1977
	10,00
	2500,00
	41-218-808 ОП МП 074

	Итого
	Х
	Х
	1230,00
	1230,00
	Х
	10,00
	12300,00
	Х

	д.Старые Черницы

	58
	проезд по деревне
	от д.2
	до д.28 и на хутор
	1400,00
	1400,00
	1971
	10,00
	14000,00
	41-218-808 ОП МП 031

	Итого
	Х
	Х
	1400,00
	1400,00
	Х
	10,00
	14000,00
	Х

	д.Старое Хинколово

	59
	проезд по деревне
	от д.1
	до д.20
	250,00
	250,00
	1955
	10,00
	2500,00
	41-218-808 ОП МП 045

	60
	проезд по деревне
	от д.5
	до д.17а
	550,00
	550,00
	1955
	10,00
	5500,00

	Итого
	Х
	Х
	800,00
	800,00
	Х
	15,00
	8000,00
	Х

	д.Тихковицы

	61
	ул.Прогон
	от д.93
	до д.17, ул.Прогон
	400,00
	400,00
	1997
	15,00
	6000,00
	41-218-808 ОП МП 046

	62
	проезд к д.16, ул.Прогон
	от д.10, ул.Прогон
	до д.16
	140,00
	140,00
	1997
	10,00
	1400,00

	63
	ул.Новая
	от д.2, ул.Прогон
	до д.5, ул.Новая
	300,00
	300,00
	1991
	10,00
	3000,00
	41-218-808 ОП МП 047

	64
	ул.Лесная
	от д.135, д.Тихковицы
	д.32, ул.Лесная
	1000,00
	1000,00
	1994
	15,00
	15000,00
	41-218-808 ОП МП 048

	65
	Проезд к д.1
	от д.5
	до д.1
	100,00
	100,00
	1951
	10,00
	1000,00
	41-218-808 ОП МП 079

	66
	к д.19
	от д.15
	до д.19
	100,00
	100,00
	1956
	10,00
	1000,00
	41-218-808 ОП МП 075

	67
	Подъезд к многоквартирным домам
	от д.37
	до д.2
	80,00
	80,00
	1958
	10,00
	800,00
	41-218-808 ОП МП 080

	68
	Проезд к д.58а
	от д.58
	до д.58а
	160,00
	160,00
	1961
	10,00
	1600,00
	41-218-808 ОП МП 076

	69
	Проезд между д.81 и д.83
	от д.81
	до жилого дома возле кузни
	160,00
	160,00
	1958
	10,00
	1600,00
	41-218-808 ОП МП 077

	70
	Подъезд к д.102
	от д.135
	до д.102
	250,00
	250,00
	1995
	10,00
	2500,00
	41-218-808 ОП МП 078

	Итого
	Х
	Х
	2690,00
	2690,00
	Х
	10,00
	33900,00
	Х

	д.Химози

	71
	ул.Ополченцев
	от д.75
	до д.131
	680,00
	680,00
	1951
	10,00
	6800,00
	41-218-808 ОП МП 012

	72
	Подъезд к д.121, ул.Ополченцев
	от д.119
	до д.121
	90,00
	90,00
	1963
	10,00
	900,00

	73
	Подъезд к д.101а, ул.Ополченцев
	от д.99
	до д.101а
	130,00
	130,00
	1961
	10,00
	1300,00

	74
	Подъезд к д.42 и д.66, ул.Ополченцев
	от д.52
	до д.42 и д.66
	250,00
	250,00
	1961
	10,00
	2500,00

	75
	ул.Восточная
	пер.Восточный
	до д.84, ул.Восточная
	1200,00
	1200,00
	1956
	15,00
	18000,00
	41-218-808 ОП МП 003

	76
	пер.Восточный
	от д.1, ул.Ополченцев
	до д.4, пер.Восточный
	300,00
	300,00
	1956
	10,00
	3000,00
	41-218-808 ОП МП 002

	77
	ул.Железнодорожная
	от д.1, пер.Восточный
	до д.16, ул.Железнодорожная
	250,00
	250,00
	1958
	10,00
	2500,00
	41-218-808 ОП МП 004

	78
	ул.Крайняя
	пер.Восточный
	до д.1, ул.4 линия
	840,00
	840,00
	1963
	15,00
	12000,00
	41-218-808 ОП МП 001

	79
	ул.Лесная
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	140,00
	140,00
	1999
	15,00
	2100,00
	41-218-808 ОП МП 010

	80
	ул.Полевая
	от д.2, ул.Полевая
	до д.12, ул.Полевая
	300,00
	300,00
	1999
	15,00
	4500,00
	41-218-808 ОП МП 005

	81
	ул. 1-я линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	140,00
	140,00
	1999
	15,00
	2100,00
	41-218-808 ОП МП 006

	82
	ул. 2-я линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	140,00
	140,00
	1999
	15,00
	2100,00
	41-218-808 ОП МП 007

	83
	ул. 3-я линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	140,00
	140,00
	1999
	15,00
	2100,00
	41-218-808 ОП МП 008

	84
	ул. 4-я линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	140,00
	140,00
	1999
	15,00
	2100,00
	41-218-808 ОП МП 009

	85
	ул.Озерная
	ул.Ленинградских Ополченцев, г.Гатчина
	д.1, ул.Озерная
	900,00
	900,00
	1997
	15,00
	13500,00
	41-218-808 ОП МП 011

	Итого
	Х
	Х
	5640,00
	5640,00
	Х
	15,00
	75500,00
	Х
	Х
	Х

	Всего
	Х
	Х
	33528,80
	33528,80
	Х
	10,00
	393683,00
	Х
	Х
	Х